СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
	[image: image1.png]

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП
от «10»  ноября  2015 г.        №  146
с. Катанда

Об одобрении прогноза социально-
экономического развития

МО Катандинского сельского поселения
на 2017 -2019 годы
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Руководствуясь статьями 9, 154, 169, 171-173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития МО Катандинского сельского поселения на 2017 -2019 годы.
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
            Глава МО Катандинского

                сельского поселения                                                 О.Н. Каланчина